Директору ПОУ «КОЛЛЕДЖ
СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ»

Чаеву Ивану Юрьевичу
АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ПОУ «КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ»на обучение по специальности:________________________________________Форма обучения _____________

Фамилия, Имя, Отчество___________________________________________________________
Число, месяц и год рождения_________________________________________________________

Образование_______________________________________________________________________

(основное общее (9 классов), среднее общее (11 классов), среднее профессиональное, высшее)
Окончил(а) учебное заведение__________________________ город_________________________
Аттестат (диплом): серия__________№_____________________ год окончания_______________

Ограниченные возможности здоровья и (или) инвалидность (имею, не имею) _______________________
Дополнительные сведения___________________________________________________________________
                                                                     (победитель/призер чемпионатов по профессиональному мастерству, олимпиад и иных интелл.конкурсов)

В предыдущем учебном заведении изучал(а) иностранный язык____________________________
Телефон________________________Адрес эл. почты_____________________________________
Адрес и место жительства ________________________________________________________
Гражданство_________________________, паспорт серия_____________№__________________
Выдан «____» ________________г. кем_________________________________________________

__________________________________________________________________________________

С копиями Устава, лицензии на право ведения образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации,  содержанием учебных программ ознакомлен(а) _______________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                  подпись поступающего

Среднее профессиональное образование получаю впервые(да / нет)___________________________________
                                                                                                                                                                                                                подпись поступающего
С правилами внутреннего распорядка колледжа ознакомлен(а)___________________________________________
                                                                                                                                                                    подпись поступающего

С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а) ___________________________
                                                                                                                                                                     подпись поступающего
Согласен(согласна) на обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»_________________________________________________________________
                                                                                                                                                                     подпись поступающего
С Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» ознакомлен(а)______________________________________________________
                                                                                                                                                                      подпись поступающего
Об ответственности за достоверность сведений, указанных в заявлении о приеме, и за подлинность документов,

подаваемых для поступления,проинформирован(а) _____________________________________________
                                                                                                                                                                   подпись поступающего
В предоставлении общежития (нуждаюсь / не нуждаюсь) _________________________________________________

                                                                                                                                                                                        подпись поступающего
В дополнительных мерах социальной поддержки,

специальных условиях обучения (нуждаюсь / не нуждаюсь)________________________________________________

                                                                                                                                                                                        подпись поступающего
Как Вы о нас узнали? 1)Yandex; 2) Google; 3) группа «В контакте»; 4) Instagram; 5) от знакомых
                                                                      (нужное подчеркнуть)
Родители (законные представители):

Мать(Ф.И.О.): ______________________________________________________________________
Телефон_______________________________________Электронный адрес___________________________________

Почтовый адрес_____________________________________________________________________________________

На обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласна________________________________

                                                                 подпись

Отец(Ф.И.О.): ______________________________________________________________________
Телефон_______________________________________Электронный адрес___________________________________

Почтовый адрес_____________________________________________________________________________________

На обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен__________________________

                                                         подпись

Законный представитель (иное лицо):__________________________________________________
Телефон_______________________________________Электронный адрес___________________________________

Почтовый адрес_____________________________________________________________________________________

На обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а)_________________________

                                              подпись

«____»_______________________20___г.              Подпись поступающего____________________